
Исх. №01/49-к от 27.03.2024 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/10-371/2024 в отношении ООО «Казанский железнодорожник»
(ОГРН: 1221600100700, ИНН: 1683010878) по признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части
совершения действий по не обоснованному прекращению оказания ООО «Дорога»
услугу по подаче и уборке вагонов, выразившихся в инициировании расторжения
договора №9 на подачу и уборку вагонов от 04.09.2015г. и не принятии мер по
восстановлению железнодорожного пути необщего пользования №15.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/10-371/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: - <…> – [должностное лицо];
Члены комиссии: - <…> – [должностное лицо];

- <…> – [должностное лицо];
 - <…> – [должностное лицо];

- <…> – [должностное лицо].

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/10-371/2024 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

<…>


